



Dénomination produit	Affichette Sérigraphiée Superproducteur Version Française
Marque	SUPERPRODUCTEUR
EAN	3760243070730
Conditionnement	

RECETTE

Ingrédients	-
Allergènes	-
Conditions de stockage	-
Conservation après ouverture	-
DDM (Date de Durabilité Minimale)	
Région de production	39 - Jura
Origine de l'ingrédient phare	
Spécificités produits et Labels	

INFORMATIONS LOGISTIQUES

	Produit	Colis	Palette
Poids brut	56,00 g	1,00 g	0,00 g
Poids net	0,00 g	1,00 g	0,00 g
Poids net égoutté (si nécessaire)	0,00 g	1,00 g	0,00 g
Dimensions (cm)	21,0 x 14,8 x 0,4		
Nb de produits		1	0
Nb de colis			0

VALEURS NUTRITIONNELLES

Pour 100g

Énergie (kcal)	0,00
Énergie (kj)	0,00
Matières grasses (g)	0,00 g
Dont acides gras (g)	0,00 g
Glucides (g)	0,00 g
Dont sucre (g)	0,00 g
Protéines (g)	0,00 g
Sel (g)	0,00 g

NOTRE RECETTE

L'affichette est en pin sérigraphié noir recto/verso, en anglais et français. Elle est fournie avec son support.